様式第１号（第５条関係）

年  月  日

香美町鉄道利用促進助成金交付申請書兼請求書

 香美町長 様

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号

    電子メール

 香美町鉄道利用促進助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとお

り申請します。

利用期間     年  月  日 ～     年  月  日

利用区間 駅 ⇔ 駅

利 用 者 名 住 所 往復運賃等

  円

   円

   円

   円

助成金振込先

銀 行・信 金

 支店
農 協・信漁連

普通・当座 口座番号

口座名義 ﾌﾘｶﾞﾅ

助成金計算（町記入欄）

利用区間営業キロ 往復運賃額合計 助 成 金 上 限 額 助 成 金 合 計 額

㎞ 円 円/人 円

担当者

確認印
㊞